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Excel ark – fremtidens planlægning er på nettet 

Førende svensk online projekt managment udbyder, Projectplace, har lanceret et 

unikt web-baseret planlægnings værktøj, ”Project Planner”. Med en brugervenlig 

overflade og drag-and-drop funktioner, Projectplace Planner er nemmere end at 

bruge MS Project og hurtigere end Excel. Projectplace Planner Beta version er gratis 

tilgængeligt indtil den fulde produkt lancering senere på efteråret. 

Projekt planlægning har aldrig været nemmere – Projectplace Planner er det første 
kollaborative planlægnings værktøj af sin slags, designet til at gøre livet nemmere for dem 
som styrer projekter. Projectplace Planner erstatter kompliceret og forvirrende værktøjer med 
nemt-at-bruge projekt planlægning. 

- Vi ved, at den vigtigste ingrediens for et succesfuldt projekt er effektiv 
kommunikation imellem personer som er involveret. Det er grunden til vi 
designede Projectplace Planner som et interaktiv, online kommunikations 
værktøj, siger Mattias Hällström, Projectplace International, grundlægger og 
leder af udviklingsafdelingen. 

Projectplace Planner gør brugerne i stand til at oprette hurtige klare planlægnings strukturer, 
som er nemme at kommunikere og dele på web. Modtager får et link til en plan og er i stand til 
at kommentere og lave ændringer direkte på deres web browser. 

Platformen er designet for en bred række af projekttyper og brancher – et marked Projectplace 
tror på har et stort potentiale. 

- Vi lancerer Beta version for at indsamle feedback fra vores kunder og andre 
potentiale brugere af Projectplace Planner. En engageret dialog med vores 
kunder er et afgørende element i vores strategi, siger Hällström. 

Projectplace Planner Beta version bliver lanceret 7. September, der bliver det tilgængelig til 
test uden omkostninger indtil nærmere udmelding. Senere på efteråret bliver platformen 
udgivet som en feature i den nye Personal Edition, som også tilbyder dokumentstyrings 
funktioner indenfor det personlige arbejdsrum på nettet. 

Test Projectplace Planner her: 
http://www.projectplace.com/en/Products-and-Services/Projectplace-Planner/  
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Siden 1998 har Projectplace International udviklet og leveret Europas ledende web værktøj til 
projekt kollaboration. Firmaet med 100 ansatte er grundlagt i Stockholm, Sverige, med lokale 
kontorer i Danmark, Tyskland, Holland og Norge. For mere information, se 
www.projectplace.com 
 


